
Опубликовано на официальном портале  
правовой информации Ростовской области 

(pravo.donland.ru) 17.06.2024  
№ 6112202406170001 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

11 июня 2024 года № 328   

 

 
О докладе о соблюдении прав человека  
и деятельности Уполномоченного по правам 
человека в Ростовской области в 2023 году 

 

 

Заслушав представленный в соответствии со статьей 15 Областного  

закона от 1 марта 2021 года № 434-ЗС «Об Уполномоченном по правам чело-

века в Ростовской области» доклад о соблюдении прав человека и деятельно-

сти Уполномоченного по правам человека в Ростовской области в 2023 году,  

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять к сведению доклад о соблюдении прав человека и деятель-

ности Уполномоченного по правам человека в Ростовской области в 2023 го-

ду. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
Председатель  

Законодательного Собрания 
Ростовской области А.В. Ищенко 

 


